
Kinder menu

DE BASTAARDToetje
Verrassingsijsje
Een beker gevuld met ijs [beker mag je houden!]

6

Kids Blanch
2 bolletjes vanille ijs met slagroom & chocosaus

5.5



Kipnuggets

Frikandelletjes

Kaassoufflés

Bitterballen 

Frietjes, appelmoes & 5 mini snacks keuze uit:

Bij de frietjes komt appelmoes. Wil je mayo, ketchup of curry?
Dit kun je extra bij bestellen.

Smulmenu

Gamba's
Gepelde garnalen in een zoet sausje met frietjes

9.5

Zalmfiletje 
Gebakken stukje zalm met frietjes

Saté spiesjes
Varkenshaassaté met satésaus en frietjes

12

12

Spareribs
Ribbetjes v/d grill [zoet] met frietjes

12.00

Bastardo 
Een combi van een saté spiesje en ribbetjes

13.5

7

7

8

6

American pancakes 

2 heerlijke, zachte pancakes met stroop en

poedersuiker

6


